

Zamawiający:
Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku”.

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

„W załączniku nr 2 dla części 2 dot. środków dezynfekujących, poz. 8, występuje płyn do dezynfekcji skóry przed iniekcją. W związku z tym, że powyższy produkt jest niedostępny, a na serwisach aukcyjnych jego ceny dochodzą do 200 zł, proszę o wyłączenie go z pakietu, co umożliwi złożenie niższej oferty. Powyższy produkt można zastąpić spirytusem skażonym.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ, a w szczególności załączników do SIWZ – formularzy cenowych dla Części 1 i Części 2 w sposób następujący:

Z formularza cenowego dla Części 2 – dezynfekcja zamawiający wyłącza poz. 8 poprzez skreślenie opisu i ilości opakowań oraz oznaczenie wyłączenia kolorem czerwonym. Zamawiający zamieszcza na stronie BIP zmodyfikowany w ten sposób formularz z dodaniem w nazwie słowa „MODYFIKACJA”. Niniejszy formularz winien być złożony wraz ofertą przetargową.

Do formularza cenowego dla Części 1 - leki zamawiający dodaje pozycje 723 i 724. Modyfikacja – pozycje dodane - oznaczona jest kolorem czerwonym. Zamawiający zamieszcza na stronie BIP zmodyfikowany w ten sposób formularz z dodaniem w nazwie słowa „MODYFIKACJA”. Niniejszy formularz winien być złożony wraz ofertą przetargową.

Pytanie:

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:

Część 3, poz. 4, poz. 6

Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarze 10 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Część 3, poz. 12-19

Czy zamawiający wydzieli poz.12-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym

samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dotyczy: postępowania przetargowego o numerze **DPS.II.261.4.2020** dalej „Przedmiotowe postępowanie”)

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w części 1 poz. 597 w przedmiotowym postępowaniu

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego kremu Zino Dr. A?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w części 1 poz. 598 w przedmiotowym postępowaniu

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego kremu Zino Dr. A konfekcjonowanego w opakowaniach po 250 gramów?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,


D Y R E K T O R
Ewa Kowalik